
Zápis z mimořádné  schůze okrsku č.3 konané  
dne 27.1.2016 v Havlovicích 

Přítomni:Havlovice, Úpice, Kvíčala, Batňovice, Rtyně v P., Suchovršice, Velké 
Svatoňovice, Libňatov, Maršov 
Nepřítomni : Markoušovice 
Celkem : 15 členů okrsku 
Hlavním programem schůze byla přeregistrace okrsku a výroční valná hromada 
okrsku, která bude 17.2.2016 od 18 hodin v hasičárně v Havlovicích. 
Starosta okrsku Jaroslav Jansa seznámil přítomné s důvodem svolání mimořádné 
schůze okrsku, a to je přeregistrace okrsku. Bude zhotoveno nové razítko s 
aktuální adresou sídla okrsku.  Zástupci z přítomných sborů souhlasí se sídlem 
okrsku v Havlovicích.  
Dále byl projednán program na výroční valnou hromadu okrsku, a to takový: 
- zahájení 
- zpráva starosty okrsku 
- volba návrhové komise 
- zpráva pokladní a revizní 
- zpráva velitele okrsku 
- usnesení, diskuze, závěr 
 
Zástupcům sborů byly připomenuty termíny školení: 
8.2.2016     18 hodin Maršov 
15.2.2016   18 hodin  Rtyně kino 



20.2.2016     7 hodin  Úpice, školení řidičů 
 
Upozornění na shromáždění představitelů sborů, které bude 18.3.2016 v 
Trutnově. 
Termín soutěže v Maršově není zatím stanoven. 
V diskuzi bylo projednáváno námětové cvičení - dálková doprava vody k Bílému 
kolu pro okrsky č. 2 a č. 3 , a to ze dvou stran, z Malých Svatoňovic a z Radvanic. 
Bude dořešeno.  Bylo by dobré zajistit propagaci tohoto cvičení i pro veřejnost.  
 
Zapsala: Jaroslava Štěpánská         Ověřil: Jaroslav Jansa,starosta okrsku  
 


